Municipal de lguape - Estância Balneária, no uso de suas atribuições legais, 
FAZ SABER que a Câmara Municipal aprovou e ela sanciona e promulga a 
seguinte Lei: 

Art.l º- Fica a Chefe do Poder Executivo Municipal autorizada a concessão 
de auxílio financeiro mensal, no valor equivalente a R$ 1.500,00 
(um mil e quinhentos reais) à Associação de Judô Iguapense, 
inscrito no CNPJ sob o n.º 07.851.073/0001-36, com sede a Avenida 
Júlio Franco, nº 1000, sendo pago até o dia 20 (vinte) de cada mês, 
com vigência retroativa a partir de 1 º janeiro de 2012 a 31 de 
dezembro de 2012.